•

MИIIИCTEPf 'TBO ОБРА ЗОВАНИЯ

И НАУКИ

PECII } fэЛ ИКИ ilЛГЕСТЛН

ГOCY}lA PCTBEIIHOE КЛ'ЗЕIЛIОЕ

Ol:>IЦEOI;1>Л 'JOBЛTEЛhllOE УЧ РЕiК11.ЕНИ Е

«(' 1 IOPTIIJl{OJIA - И ВТЕРНЛТ►>

36ROOO. P,J., r. '\ ас:шюр1 . Вол •11111ов с ю,11 сад, 1

,е.1 . факс : 8(872310) 5-19-00

ПРИКАЗ 65

01 1 О ~и а рта 2021 r.

«О проведении Всероссийских проверочных рабоп)

На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

( Рособрнадзор ) от 27. 12.201 9 r. №1746 «О проведении Федеральной службой по на"тзор1 в сфере

обра1ования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовате,1 ьных

организаций в 2020 году» и приказа МОиНРД от 18.08.2020r №1921-05 20 «Об организаuии

выборочного проведения ВПР в 202 1 r .

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. К.~:ассным руковолителям и учителям - предметникам провести разъяснительную рабо~ с
учащимися и их родителями (1аконными представителями) по вопросу организаuии и
п роведения ВПР .

2. Провести ВПР для обучающихся 5-8 классов ( по особому графику ).

3. Учителям предметникам проанализировать результаты ВПР , выявить пробле~tные 06"1асти.
скорректировать у <1ебный проuесс для успешного освоения обучающимися
общеобразователь11ых программ .

-1- . Классным руко водителям ознакомить родителей (законных представителей с ре3ул ьтата-., и
ВПР .

5 Назначить ответственными за организацию и проведение ВПР зам.дир. тю УР Су;паханову
М.С~.,.,.-- : д- ,., , ~ инфор . ч.асти Мажаеву М.М, руководителя ШМС Исраи:юву М . А.

,..• ..,"'- ,. ,,,. ". ,,..,. ~r '"'
,,,_-.::-/ ,,,,,1 , ' ~

б К Ч:,@,.п ь }~J-JC □oщ-I~~cм данного приказа оставляю за собой .
~ ::;: .i-v

И . о кrwpi,: J ,Jtжамалдинов М . А.

~-::: : .. .... ~_~- .-.7,.
J.,~ "' l't

~~ _..~-:.,,~Р'

{ "type": "Document", "isBackSide": false }